
TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

02/09/20221Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 00:47.76
4 SOPHIA VALENTINA PASQUALI 302256 2006 RECREIO 00:33.36
5 MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 00:33.64

50M COSTAS MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCA DE PILLA 374237 2009 ALJ 99:99.99
3 FABRICIO SMANIOTTO ROMANO 373999 2009 CAIXEIROS 99:99.99
4 EDUARDO GOMES REIS 123980 1999 GNU 00:30.37
5 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO 00:38.91
6 NICOLAS DA SILVA RASCHE 384592 2008 GINÁSTICA NH 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA STAHLSCHMIDT 373998 2009 CAIXEIROS 01:22.36
4 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO 01:19.48
5 MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 01:21.64
6 MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU

2 ª SÉRIE

1 JULIA DUARTE COMIN 356201 2009 RECREIO 01:15.23
2 MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 01:14.38
3 LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 CAIXEIROS 01:13.13
4 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 01:11.62
5 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 01:12.13
6 GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 CAIXEIROS 01:13.91
7 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO 01:14.51
8 MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 01:17.70

3 ª SÉRIE

1 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 01:08.34
2 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:05.85
3 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO 01:05.47
4 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 01:05.14
5 IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 01:05.18
6 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO 01:05.50
7 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 01:06.21
8 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO 01:10.17

4 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

02/09/20221Etapa: Data:
1 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 01:03.95
2 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO 01:02.54
3 ALESSANDRA HAAS REN 343997 2006 GNU 01:01.17
4 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 01:00.81
5 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 01:01.07
6 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO 01:01.44
7 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 01:03.66
8 EMILIN TRINDADE CERENTINI 337445 2007 GNU 01:04.38

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO 01:19.43
2 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO 01:17.90
3 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 01:15.37
4 MATHEUS SULIANI DOS SANTOS 384535 2009 ASDA 01:11.11
5 DIEGO ASMANN CASTRO 355473 2007 GINÁSTICA NH 01:15.36
6 THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 01:15.90
7 SANTIAGO HARTER LEVIN 374232 2009 ALJ 01:18.63
8 GUILHERME GASTAL SAVINO 374231 2009 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO 01:08.28
2 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 01:07.84
3 NICOLAS DA SILVA RASCHE 384592 2008 GINÁSTICA NH 01:07.52
4 GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 CAIXEIROS 01:06.87
5 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO 01:07.44
6 MATEUS DE C.  LIMA  KOCH 355444 2008 ALJ 01:07.58
7 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO 01:07.91
8 SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 01:09.41

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 01:03.66
2 ARTHUR DE LIMA LOURENÇO 370251 2008 GNU 01:01.40
3 EDUARDO ROSA RODRIGUES 337444 2007 GNU 01:00.93
4 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 00:58.11
5 FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 00:59.17
6 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 01:00.97
7 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO 01:01.88
8 JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 CAIXEIROS 01:04.82

4 ª SÉRIE

1 SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GINÁSTICA NH 00:56.93
2 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 00:55.98
3 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 00:54.01
4 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 GNU 00:53.21
5 GUILHERME MAIA 069865 1989 RECREIO 00:53.60
6 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 00:55.71
7 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ALJ 00:56.60
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

02/09/20221Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

8 FELIPE DAL-RI SPARTA DE  314691 2008 GNU 00:57.21

200M BORBOL. FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 99:99.99
2 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO 03:25.77
3 JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO 02:57.81
4 GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 02:36.95
5 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 02:40.06
6 SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 CAIXEIROS 02:58.99
7 BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 03:31.96

200M BORBOL. MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO 99:99.99
3 GUILHERME DE OLIVEIRA  334351 2008 RECREIO 99:99.99
4 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 99:99.99
5 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 99:99.99
6 EDUARDO ROTH FADANELLI 340061 2006 RECREIO 99:99.99
7 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO 02:53.86
2 ARTHUR DE LIMA LOURENÇO 370251 2008 GNU 02:36.62
3 JOÃO PEDRO DEMARI 287550 2004 RECREIO 02:30.05
4 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 02:21.82
5 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 02:27.47
6 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 02:34.24
7 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO 02:38.74
8 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO 99:99.99
4 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO 03:49.25
5 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 03:40.44
3 LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 CAIXEIROS 03:31.28
4 MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 02:45.38
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

02/09/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 03:10.15
6 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 03:39.13
7 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO 03:41.83

200M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO 99:99.99
4 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 03:29.73
5 FABRICIO SMANIOTTO ROMANO 373999 2009 CAIXEIROS 03:45.17
6 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 03:04.96
2 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO 02:57.82
3 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 02:57.35
4 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO 02:32.04
5 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO 02:46.64
6 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:57.38
7 ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 03:02.84
8 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO 03:22.12

1500M LIVRE FEMª PROVA9 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU
4 CANDELA GIORDANINO 384131 2004 GNU 99:99.99
5 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 20:31.25
3 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 19:37.41
4 GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 18:23.09
5 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 18:48.63
6 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 19:58.96
7 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 20:45.45

1500LM LIVRE MASCª PROVA10 ABSOLUTO 02/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO 20:41.38
2 KASSIUS PRESTES 17212 1990 CAIXEIROS 18:09.68
3 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 17:33.07
4 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 17:05.10

qrlTotal01/09/2022 11:20:07Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

02/09/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 PEDRO HENRIQUE SANTOS 279875 2005 GNU 17:10.16
6 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 17:45.98
7 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 18:48.22
8 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO 21:44.85

2 ª SÉRIE

1 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 16:52.11
2 GUSTAVO ZANOLLA  MARTINS 342113 2004 GNU 16:36.38
3 MATHEUS MELECCHI 280529 2005 GNU 16:07.08
4 PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 GNU 15:27.91
5 LUIZ FELIPE LOUREIRO 255542 2003 BOLSA ATLETA GNU 15:29.79
6 BERNARDO MARINI GAVIOLI 264563 2004 GNU 16:10.51
7 BERNARDO LOEBENS 290460 2005 GNU 16:46.10
8 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 16:56.77

03/09/20222Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA STAHLSCHMIDT 373998 2009 CAIXEIROS 00:36.93
4 MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 00:35.78
5 MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 00:36.62

2 ª SÉRIE

2 BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 00:33.39
3 EMILIN TRINDADE CERENTINI 337445 2007 GNU 00:31.25
4 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 00:30.09
5 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 00:30.11
6 SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 CAIXEIROS 00:32.09
7 LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 CAIXEIROS 00:34.42

3 ª SÉRIE

1 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 00:29.67
2 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO 00:28.93
3 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO 00:28.24
4 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 GNU 00:26.74
5 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 00:27.95
6 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 00:28.26
7 MARIANA BUFFON CURZEL 298676 2007 RECREIO 00:29.00
8 IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 00:29.79

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAEL CIRNE  LIMA SFOGGIA 347582 2008 ALJ 99:99.99
4 SANTIAGO HARTER LEVIN 374232 2009 ALJ 00:32.94
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 LUCA DE PILLA 374237 2009 ALJ 00:35.40
2 ª SÉRIE

1 GUILHERME GASTAL SAVINO 374231 2009 ALJ 00:32.63
2 SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 00:31.79
3 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO 00:29.79
4 GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 CAIXEIROS 00:29.52
5 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 00:29.72
6 PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO 00:30.31
7 MATHEUS SULIANI DOS SANTOS 384535 2009 ASDA 00:31.87
8 THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 00:32.72

3 ª SÉRIE

1 JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 CAIXEIROS 00:28.59
2 KAUE VIEIRA MACHADO 358963 2007 CAIXEIROS 00:28.04
3 FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 00:27.37
4 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO 00:26.29
5 EDUARDO ROSA RODRIGUES 337444 2007 GNU 00:26.73
6 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 00:27.87
7 ARTHUR DE LIMA LOURENÇO 370251 2008 GNU 00:28.05
8 MATEUS DE C.  LIMA  KOCH 355444 2008 ALJ 00:29.30

4 ª SÉRIE

1 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 00:26.02
2 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ALJ 00:25.55
3 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 00:25.06
4 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 00:24.97
5 GUILHERME MAIA 069865 1989 RECREIO 00:25.04
6 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 00:25.29
7 FELIPE DAL-RI SPARTA DE  314691 2008 GNU 00:25.81
8 SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GINÁSTICA NH 00:26.02

100M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 01:35.98
3 JULIA DUARTE COMIN 356201 2009 RECREIO 01:28.33
4 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 01:22.14
5 GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 CAIXEIROS 01:26.46
6 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO 01:33.29
7 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO 01:41.21

2 ª SÉRIE

1 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO 01:16.34
2 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO 01:13.51
3 MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 01:12.40
4 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 01:08.14
5 SOPHIA VALENTINA PASQUALI 302256 2006 RECREIO 01:10.51
6 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 01:13.21
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 01:15.45
8 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO 01:19.39

100M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 99:99.99
4 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO 01:42.21
5 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO 01:54.15

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 01:38.80
2 FABRICIO SMANIOTTO ROMANO 373999 2009 CAIXEIROS 01:33.01
3 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 01:23.91
4 SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 01:22.11
5 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO 01:22.99
6 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO 01:24.08
7 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO 01:36.23

3 ª SÉRIE

1 SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GINÁSTICA NH 01:12.07
2 GUILHERME DE OLIVEIRA  334351 2008 RECREIO 01:08.39
3 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 01:06.24
4 PEDRO PENA 127733 2002 GNU 00:56.87
5 FELIPE DAL-RI SPARTA DE  314691 2008 GNU 01:05.17
6 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO 01:07.06
7 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO 01:10.02
8 JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 CAIXEIROS 01:15.76

400M MEDLEY FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO 99:99.99
3 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO 06:08.98
4 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 05:43.14
5 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 05:59.37
6 JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO 06:11.15
7 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO 99:99.99

400M MEDLEY MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO 99:99.99
2 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 EDUARDO ROTH FADANELLI 340061 2006 RECREIO 05:44.14
4 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 05:33.72
5 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO 05:40.39
6 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO 05:50.02
7 GUILHERME DE OLIVEIRA  334351 2008 RECREIO 99:99.99
8 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 00:47.56
3 LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 CAIXEIROS 00:41.67
4 RAFAELA VICENTINI 299117 2005 GNU 00:34.08
5 MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 00:35.11
6 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO 00:42.97

50M PEITO MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL CIRNE  LIMA SFOGGIA 347582 2008 ALJ 99:99.99
3 NICOLAS DA SILVA RASCHE 384592 2008 GINÁSTICA NH 00:40.78
4 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO 00:30.29
5 ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 00:34.88
6 FABRICIO SMANIOTTO ROMANO 373999 2009 CAIXEIROS 00:50.56
7 SANTIAGO HARTER LEVIN 374232 2009 ALJ 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 01:49.90
2 MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 01:24.76
3 SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 CAIXEIROS 01:15.05
4 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 01:09.57
5 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:12.53
6 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO 01:22.37
7 BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 01:32.90
8 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal01/09/2022 11:20:20Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20222Etapa: Data:
3 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO 99:99.99
4 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 01:44.16
5 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO 01:33.69
2 MATEUS DE C.  LIMA  KOCH 355444 2008 ALJ 01:18.13
3 EDUARDO ROTH FADANELLI 340061 2006 RECREIO 01:11.18
4 ARTHUR DE LIMA LOURENÇO 370251 2008 GNU 01:07.62
5 KAUE VIEIRA MACHADO 358963 2007 CAIXEIROS 01:09.03
6 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 01:11.75
7 DIEGO ASMANN CASTRO 355473 2007 GINÁSTICA NH 01:19.09

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 01:07.00
2 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO 01:05.81
3 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 01:00.23
4 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 GNU 00:59.46
5 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 01:00.11
6 JOÃO PEDRO DEMARI 287550 2004 RECREIO 01:04.29
7 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 01:05.86
8 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ALJ 01:07.13

400M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU
4 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO 06:17.69
5 CANDELA GIORDANINO 384131 2004 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO 06:02.91
3 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 05:31.88
4 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO 05:22.49
5 JULIA DUARTE COMIN 356201 2009 RECREIO 05:27.33
6 JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO 05:32.45
7 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO 06:12.86

3 ª SÉRIE

1 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 05:16.38
2 EMILIN TRINDADE CERENTINI 337445 2007 GNU 05:04.41
3 IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 05:03.73
4 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 05:00.32
5 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 05:00.71
6 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 05:04.24
7 MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 05:16.22
8 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO 05:21.27

4 ª SÉRIE

1 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 04:51.88
2 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 04:46.36

qrlTotal01/09/2022 11:20:23Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20222Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

3 LUISA ABREU MENDONÇA 368554 2002 GNU 04:35.24
4 CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 04:25.83
5 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 GNU 04:32.45
6 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 04:45.55
7 GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 04:47.15
8 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 04:57.29

400M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 05:50.69
2 PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO 05:35.28
3 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO 05:21.49
4 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO 05:17.90
5 FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 05:20.91
6 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO 05:32.03
7 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 05:42.70
8 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO 06:09.29

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO ROSA RODRIGUES 337444 2007 GNU 04:54.03
2 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO 04:49.22
3 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 04:32.60
4 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 04:25.69
5 FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 04:31.03
6 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 04:44.63
7 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 04:53.28
8 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 04:54.57

3 ª SÉRIE

1 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 04:19.43
2 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 04:17.41
3 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 04:12.53
4 LUIZ FELIPE LOUREIRO 255542 2003 BOLSA ATLETA GNU 03:53.21
5 MATHEUS MELECCHI 280529 2005 GNU 04:05.00
6 GUSTAVO ZANOLLA  MARTINS 342113 2004 GNU 04:17.04
7 BERNARDO LOEBENS 290460 2005 GNU 04:19.22
8 PEDRO HENRIQUE SANTOS 279875 2005 GNU 04:21.18

03/09/20223Etapa: Data:

50M BORBOL FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 CAIXEIROS 00:45.64
4 SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 CAIXEIROS 00:33.39

qrlTotal01/09/2022 11:20:27Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

5 MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 00:45.60

50M BORBOL MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR DE LIMA LOURENÇO 370251 2008 GNU 99:99.99
3 MATHEUS SULIANI DOS SANTOS 384535 2009 ASDA 00:37.95
4 JOÃO PEDRO DEMARI 287550 2004 RECREIO 00:28.62
5 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ALJ 00:28.67
6 MATEUS DE C.  LIMA  KOCH 355444 2008 ALJ 00:43.74
7 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 03:04.38
4 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 02:41.19
5 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO 02:50.00
6 MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO 02:32.11
2 IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 02:23.07
3 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO 02:21.89
4 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 02:21.18
5 MARIANA BUFFON CURZEL 298676 2007 RECREIO 02:21.36
6 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 02:22.74
7 MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 02:29.24
8 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO 02:37.66

3 ª SÉRIE

1 EMILIN TRINDADE CERENTINI 337445 2007 GNU 02:19.84
2 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 02:17.86
3 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 02:17.44
4 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 02:12.15
5 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 02:15.44
6 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 02:17.81
7 GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 02:17.94
8 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 02:20.20

200M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS SULIANI DOS SANTOS 384535 2009 ASDA 99:99.99
2 GUILHERME GASTAL SAVINO 374231 2009 ALJ 99:99.99
3 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO 03:00.62
4 DIEGO ASMANN CASTRO 355473 2007 GINÁSTICA NH 02:35.59
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 02:42.76
6 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO 99:99.99
7 EDUARDO LUZ BARBOSA 376194 2009 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 02:30.80
2 FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 02:28.72
3 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO 02:12.80
4 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 02:10.61
5 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:12.71
6 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 02:18.90
7 SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 02:29.41
8 GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 CAIXEIROS 02:31.03

3 ª SÉRIE

1 JOAO BATISTA ATHAYDES 295254 2006 GNU 02:08.95
2 FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 02:06.89
3 HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 02:04.30
4 GUILHERME MAIA 069865 1989 RECREIO 01:55.63
5 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 01:57.59
6 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 02:05.46
7 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 02:07.04
8 SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GINÁSTICA NH 02:10.33

100M PEITO FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 99:99.99
2 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO 01:49.46
3 MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 01:44.84
4 NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 01:36.00
5 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO 01:40.83
6 JULIA STAHLSCHMIDT 373998 2009 CAIXEIROS 01:49.07
7 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO 01:28.82
2 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 01:28.53
3 SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 GNU 01:25.35
4 MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 01:16.37
5 LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 CAIXEIROS 01:22.40
6 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 01:26.48
7 MARIANA BUFFON CURZEL 298676 2007 RECREIO 01:28.75
8 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO 01:30.63

100M PEITO MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal01/09/2022 11:20:34Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 NICOLAS DA SILVA RASCHE 384592 2008 GINÁSTICA NH 99:99.99
3 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 01:38.73
4 PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO 01:28.67
5 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO 01:31.58
6 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO 01:43.17

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 01:23.81
2 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 01:20.10
3 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO 01:17.51
4 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO 01:05.93
5 EDUARDO ROTH FADANELLI 340061 2006 RECREIO 01:12.60
6 ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 01:19.94
7 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO 01:20.87
8 THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 01:28.04

200M COSTAS FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO 99:99.99
4 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO 03:11.68
5 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JULIA DUARTE COMIN 356201 2009 RECREIO 03:10.06
3 MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 02:41.42
4 SOPHIA VALENTINA PASQUALI 302256 2006 RECREIO 02:30.49
5 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 02:36.80
6 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO 02:47.54
7 GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 CAIXEIROS 03:10.73

200M COSTAS MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO 99:99.99
4 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 99:99.99
5 FABRICIO SMANIOTTO ROMANO 373999 2009 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 CAIXEIROS 02:47.49
2 ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 02:31.59
3 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO 02:26.03
4 EDUARDO GOMES REIS 123980 1999 GNU 02:12.75
5 FELIPE DAL-RI SPARTA DE  314691 2008 GNU 02:22.47
6 GUILHERME DE OLIVEIRA  334351 2008 RECREIO 02:29.34
7 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO 02:36.47
8 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20223Etapa: Data:

200M MEDLEY FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 99:99.99
4 CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 03:55.91
5 MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 03:19.12
2 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 03:14.70
3 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO 03:03.03
4 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 02:51.45
5 JULIA DUARTE COMIN 356201 2009 RECREIO 02:56.83
6 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO 03:05.62
7 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO 03:17.50
8 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO 03:25.14

3 ª SÉRIE

1 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 02:49.79
2 ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 02:49.13
3 MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 02:42.79
4 MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 02:36.63
5 GIOVANA LUIZA STUMPF 331614 2008 RECREIO 02:42.76
6 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO 02:46.15
7 JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO 02:49.27
8 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO 02:50.43

200M MEDLEY MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 03:19.95
4 FELIPE DAL-RI SPARTA DE  314691 2008 GNU 03:10.35
5 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO 03:11.91
6 SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 03:51.35

2 ª SÉRIE

1 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO 02:53.42
2 EDUARDO ROSA RODRIGUES 337444 2007 GNU 02:43.15
3 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO 02:38.43
4 EDUARDO ROTH FADANELLI 340061 2006 RECREIO 02:33.74
5 GUILHERME DE OLIVEIRA  334351 2008 RECREIO 02:34.02
6 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO 02:39.79
7 ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 02:46.01
8 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO 03:00.24

3 ª SÉRIE

1 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 02:33.29
2 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ALJ 02:32.37
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO CLASSE ABERTA DE INVERNO
TORNEIO CLASSE ABERTA

BALIZAMENTO

Data: 02/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/09/20223Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 02:31.87
4 SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GINÁSTICA NH 02:28.36
5 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO 02:31.55
6 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 02:32.27
7 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 02:33.05
8 ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:33.36

800M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU
4 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO 13:17.75
5 CANDELA GIORDANINO 384131 2004 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 10:47.77
2 CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 10:25.62
3 SOFIA RIGON LEAL 319102 2006 RECREIO 10:12.59
4 GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 09:41.71
5 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 10:03.13
6 IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 10:24.58
7 FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 10:29.44

800M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO 99:99.99
2 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO 11:31.43
3 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO 10:42.59
4 ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 09:14.54
5 EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 10:02.92
6 FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 11:11.08
7 FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 99:99.99
8 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 08:56.87
2 NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 08:55.06
3 GUSTAVO ZANOLLA  MARTINS 342113 2004 GNU 08:45.05
4 LUIZ FELIPE LOUREIRO 255542 2003 BOLSA ATLETA GNU 08:03.10
5 LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 08:44.45
6 BERNARDO LOEBENS 290460 2005 GNU 08:50.04
7 PEDRO HENRIQUE SANTOS 279875 2005 GNU 08:55.76
8 GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 09:11.93
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


